
 

 
Tato veřejná zakázka je financována z prostředků Operačního programu Životní prostředí. 

Strana 1 (celkem 2) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
 
VaK Hlučín, s.r.o. 
se sídlem: Ostravská 1024/18, 748 01 Hlučín 
zastoupený: Ing. Josefem Tomíčkem, jednatelem 
IČ:  25914685 
DIČ: CZ2591468514 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
KONEKO, spol. s r.o. 
se sídlem:  Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava Mariánské - Hory 
zastoupený   Ing. Oldřichem Kazdou, jednatelem 
IČ:  00577758 
DIČ:  CZ00577758 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxx 
dále jen „zhotovitel“ 
 
tento 
 

DODATEK č. 1 ke  smlouvě o dílo 
dle § 2586 a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „OZ“) (dále jen „smlouva“) 
 
1. Úvodní ustanovení 

 
1.1. Smluvní strany mají zavřenou smlouvu o dílo za účelem vymezení práv a povinností 

smluvních stran při vzájemné spolupráci v oblasti zpracování projektové dokumentace a 
výkonu autorského dozoru pro projekt "Odkanalizování a čištění odpadních vod Hlučín – 
Darkovičky- I. etapa". 
 

1.2. Tímto dodatkem se mění následující články uvedené smlouvy 
 
2. Předmět smlouvy  

 
Článek 2 Předmět smlouvy se rozšiřuje o odstavec  2.1.4 následovně: 

2.1.4  zpracování projektové dokumentace pro změnu územního řízení pro projekt 
"Odkanalizování a čištění odpadních vod Hlučín – Darkovičky- I. etapa" (dále jen 
„Projekt“), v rozsahu: 

a) Zpracování projektové dokumentace pro změnu územního řízení v rozsahu dle vyhl. č. 
199/2006 Sb. 

b) Zpracování podkladů pro umístění kanalizačních odboček s majiteli nemovitostí - celkem 103 
ks 

c) Projednání podkladů pro umístění kanalizačních odboček s majiteli nemovitostí - celkem 103 
ks 

 



 

 
Tato veřejná zakázka je financována z prostředků Operačního programu Životní prostředí. 

Strana 2 (celkem 2) 

3. Termín provádění díla 
 
Článek 3. Termín plnění se rozšiřuje o odstavec 3.2.3 následovně: 

3.2.3  Projektovou dokumentaci pro změnu územního řízení dle bodu 2.1.4.a a 2.1.4.b se zhotovitel 
 zavazuje předat objednateli v termínu do 25.5.2017. 
 
 
4. Cena za dílo 

 
Článek 4. Cena díla se doplňuje o čl. 4.1.4 následovně: 
 

4.1.4.a za část díla definovanou v čl. 2.1.4. a se sjednává dílčí cena díla ve výši 21.500,- Kč (slovy: 
 dvacetjedentisícpětset Korun českých) bez DPH.  
4.1.4.b za část díla definovanou v čl. 2.1.4.b. se sjednává dílčí cena díla ve výši 51.500,- Kč (slovy: 
 padesátjedentisícpětset Korun českých) bez DPH.  
4.1.4.c  za část díla definovanou v čl. 2.1.4.c. se sjednává dílčí cena díla ve výši 44.290,- Kč (slovy: 
 čtyřicetjedentisícdvěstědevadesát Korun českých) bez DPH. 
 
 
5. Platební podmínky a fakturace 

 
Článek 5. Platební podmínky a fakturace se doplňuje následovně 
 

5.1. Fakturace bude provedena následovně:  

d) 1. daňový doklad (dále jen „faktura“) ve výši dílčí ceny díla dle čl. 4.1.4.a po  
  provedení části díla definované v čl. 2.1.4.a.; 

e) 1. daňový doklad (dále jen „faktura“) ve výši dílčí ceny díla dle čl. 4.1.4.b po  
  provedení části díla definované v čl. 2.1.4.b.; 

f) 1. daňový doklad (dále jen „faktura“) ve výši dílčí ceny díla dle čl. 4.1.4.c po  
  provedení části díla definované v čl. 2.1.4.c.; 

 
 

6. Zdůvodnění dodatku 
 

6.1.  Důvodem k uzavření tohoto dodatku č. 1 je požadavek stavebního úřadu k zajištění změny 
územního rozhodnutí na uvedenou akci, čím podmiňuje povolení změny stavby před 
dokončením - viz. zápis z jednání ze dne 10.5.2017, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 
 
V Hlučíně, dne 15. 5. 2017 V Ostravě, dne  15. 5. 2017 
 
 
 
__________________________                    __________________________ 
  Ing. Josef Tomíček, jednatel    Ing. Oldřich Kazda, jednatel 
              objednatel            zhotovitel 
 
 
Přílohy:  1. Záznam z jednání ze dne 10.5.2017 


